水电工劳务合同
甲方(工程承包人)：
乙方(电工分包人)：
甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就电工劳务分包事项协商达成一致，订立本协议。
1、劳务分包工作对象及提供劳务内容
1.1工程名称：大兴安岭林业集团总医院改扩建项目附属用房及院区工程
1.2工程地点：(加格达奇区)大兴安岭林业集团总医院
1.3分包范围：职工患者食堂、制氧间、消防泵房电气工程。
1.4分包性质：包工不包料(含部分辅料及施工机具)
1.5提供分包劳务内容：
按职工患者食堂、制氧间、消防泵房设计图纸及中标文件中包含的全部电气工程。
2、分包工作期限
开始工作日期：2011年4月日，结束工作日期：年8月30日，非乙方原因造成的工期延误，工期可顺延，但必须有甲方现场代表签字方可生效。
3、质量标准
工程质量：按总包协议有关质量的约定、国家现行的《建筑安装工程施工及验收规范》和《建筑安装工程质量评定标准》，本工作必须达到合格标准。
、图纸
.1甲方应在劳务分包工作开工前，向乙方提供图纸1套。
5、项目经理
5.1甲方委派的担任驻工地履行本协议的项目经理1人为赵春和，职务：项目经理。
5.2乙方委派的担任驻工地履行本协议的负责人人为。
6、甲方义务
6.1按时提供图纸，及时交付应供材料，所提供的施工及安全设施包括脚手架、安全网;
6.2按本协议约定，向乙方支付劳动报酬;
6.3负责与发包人、监理、设计及有关部门联系，协调现场工作关系。